
TNB Sommer 2022

Endrunde Kleinfeld Jungen U8
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Dinklage 4 8:0 54:26 19:8 128:104
2 Bremer TC v. 1912 e.V. 5 8:2 75:25 23:9 166:126
3 Tennisverein Berenbostel 4 6:2 54:26 18:9 126:102
4 SV Arnum 5 6:4 54:46 22:13 161:129
5 Club z. Vahr e.V. 3 4:2 38:22 8:11 79:92
6 TC Melle im SC Melle 03 3 4:2 34:26 13:6 98:75
7 Braunschweiger THC 3 4:2 34:26 11:9 90:87
8 TSV Kirchrode Hannover 2 2:2 24:16 4:9 56:69
9 TC BW Papenburg 2 2:2 23:17 6:7 55:56

10 TC Dinklage III 2 2:2 22:18 6:6 52:52
11 DTV Hannover II 2 2:2 20:20 8:6 61:55
12 TV GW Bad Zwischenahn 2 2:2 12:28 5:9 52:63
13 FTSV Jahn Brinkum v. 1884 e.V. 1 0:2 8:12 4:2 33:28
14 TSG Hatten-Sandkrug 1 0:2 8:12 3:4 29:29
15 TC Edewecht 1 0:2 7:13 3:4 26:29
16 Tennisclub Gieboldehausen e.V. 1 0:2 6:14 2:4 24:29
17 TC im TV Vahrendorf 1 0:2 5:15 2:4 30:31
18 DTV Hannover 1 0:2 4:16 3:4 32:38
19 TC Oyten 1 0:2 4:16 2:4 26:32
20 TC Fallersleben 1 0:2 4:16 1:6 28:39
21 TuS Wettbergen Hannover 1 0:2 4:16 1:6 18:34
22 TC BW Emlichheim 1 0:2 2:18 0:6 23:38
23 TC Aerzen 1 0:2 2:18 0:6 20:36
24 TV Hasbergen 1 0:2 2:18 0:6 16:36
25 TC Schwülper II 1 0:2 0:20 0:6 16:36

Spielleiter
Stephan Wentler, 31162 Bad Salzdetfurth, Am Triftweg 3
Tel: / Fax: 05063 9087-10 / eMail: stephan.wentler@tnb-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe
Halbfinale und Finale finden im Rahmen der kl. Henner-Henkel und Cilly-Aussem Spiele am 24.09.2022 in
Osnabrück statt. Der Ausweichtermin ist der jeweilige Sonntag.
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TNB Sommer 2022

Endrunde Kleinfeld Jungen U8
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 24.08.2022 16:00 TC Oyten Bremer TC v. 1912 e.V. 4:16
Fr. 26.08.2022 15:30

16:00
Club z. Vahr e.V.
TV Hasbergen

FTSV Jahn Brinkum v. 1884 e.V.
TC Dinklage III

12:8
2:18

Sa. 27.08.2022 00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
09:00
10:00
12:00
12:30

TC Dinklage
TC im TV Vahrendorf
TC Aerzen
DTV Hannover II
Tennisverein Berenbostel
TC Schwülper II
Tennisclub Gieboldehausen e.V.
SV Arnum
TC Fallersleben
TV GW Bad Zwischenahn
TC BW Emlichheim

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TuS Wettbergen Hannover
Braunschweiger THC
TSG Hatten-Sandkrug
TC Melle im SC Melle 03

 
 
 
 
 
 
 

16:4
4:16
12:8
2:18

So. 28.08.2022 10:00
12:00

DTV Hannover
TC Edewecht

TSV Kirchrode Hannover
TC BW Papenburg

4:16
7:13

Sa. 03.09.2022 00:00
09:00
10:00
10:00
10:00
10:35
11:00
12:30

SV Arnum
TC Aerzen
Bremer TC v. 1912 e.V.
Tennisverein Berenbostel
Braunschweiger THC
TC BW Papenburg
TV GW Bad Zwischenahn
TC Dinklage III

TSV Kirchrode Hannover
DTV Hannover II
TC im TV Vahrendorf
TC Schwülper II
Tennisclub Gieboldehausen e.V.
TC Dinklage
Club z. Vahr e.V.
TC Melle im SC Melle 03

12:8
2:18
15:5
20:0
14:6
10:10
0:20
4:16

Fr. 09.09.2022 16:00 Club z. Vahr e.V. Bremer TC v. 1912 e.V. 6:14
Sa. 10.09.2022 09:00

09:30
SV Arnum
Tennisverein Berenbostel

DTV Hannover II
Braunschweiger THC

18:2
16:4

So. 11.09.2022 14:30 TC Melle im SC Melle 03 TC Dinklage 0:20
Sa. 24.09.2022 10:30

10:30
14:00
14:00

TC Dinklage
SV Arnum
Bremer TC v. 1912 e.V.
TC Dinklage

Bremer TC v. 1912 e.V.
Tennisverein Berenbostel
SV Arnum
Tennisverein Berenbostel

10:10
8:12
20:0
14:6
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